

## (12) 开标一览表（报价表）

### 开标一览表（报价表）

投标人名称	青海伟献工贸有限公司
投标包号	包一
投标报价	大写：叁佰捌拾叁万玖仟贰佰玖拾元整 小写：3839290.00 元
供货期	自合同签订之日起 15 日历天

**注：**1. 填写此表时不得改变表格形式。

2. “投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。

3. “交货时间”是指产品能够交付使用的具体时间（工作日）。

4. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

投标人：青海伟献工贸有限公司（公章）  
法定代表人或委托代理人：陈军（签字或盖章）  
2023年05月22日

### (13) 分项报价表

#### 分项报价表

投标人名称：**青海能献工贸有限公司**

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	油汀取暖器	联众世纪	NYT-200A6	宁波联众世纪环保科技有限公司	835 台	162 元	135270 元	1年
2	帐篷	京路发	12m <sup>2</sup>	天津京路发科技发展有限公司	834 顶	1030 元	859020 元	1年
3	行军床（折叠式）	京路发	1850*700mm	天津京路发科技发展有限公司	5000 张	155 元	775000 元	1年
4	军绿色三套	三五九九	枕头尺寸:45×65cm 枕芯尺寸:40×60cm 棉被: 2100×1500mm 2500g 棉褥: 2000×900mm 1500g	河北梦安娜床上用品有限公司	5000 套	130 元	650000 元	1年
5	加厚保暖大衣	三五九九	均码	河北梦安娜床上用品有限公司	5000 件	139 元	695000 元	1年
6	羊毛棉靴	登泰	40号	高密市致远劳保用品有限公司	5000 双	96 元	480000 元	1年
7	洗漱包（牙具、毛巾、擦脸油、香皂、脸盆等）	天彩	26×10×15cm	义乌市天彩箱包厂	5000 包	49 元	245000 元	1年
投标总价		大写: 叁佰捌拾叁万玖仟贰佰玖拾元整 小写: 3839290.00元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按

无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

  
投标人：青海伟东工贸有限公司（公章）  
法定代表人或委托代理人：陈单（签字或盖章）  
2023年05月22日

## (12) 开标一览表（报价表）

开标一览表（报价表）

投标人名称	青海畅森科教设备有限公司
投标包号	包二
投标报价	大写：贰佰伍拾陆万捌仟贰佰元整 小写：2568200.00 元
供货期	自合同签订之日起 15 日历天

**注：**1. 填写此表时不得改变表格形式。

2. “投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。

3. “交货时间”是指产品能够交付使用的具体时间（工作日）。

4. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

投标人：青海畅森科教设备有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：刘纪（签字或盖章）

2023年5月22日

刘纪  
印

## (13) 分项报价表

## 分项报价表

投标人名称：青海畅森科教设备有限公司

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
一	森林防火物资	/	/	/	/	/	/	/
1	割灌机	梵尼尔	FNE-02	永康市嘉梵贸易有限公司	80台	700.00元	56000.00元	1年
2	过滤式消防自救呼吸器	宏盾旺安	TZL30C	江山市旺安消防科技有限公司	300个	35.00元	10500.00元	3年
3	灭火防护服五件套(衣服、裤子、鞋、手套、头盔)	永信yonxinXF	YX-SLPHF-17	浙江永信消防装备有限公司	1000套	240.00元	240000.00元	1年
4	医疗箱	广瀚	GB-Y031	宁波广瀚医疗科技有限公司	300个	40.00元	12000.00元	1年
5	油锯	梵尼尔	FNE-05	永康市嘉梵贸易有限公司	100个	650.00元	65000.00元	1年
6	丛林砍刀	幕悦	CY-009	河北幕悦应急设备销售有限公司	100把	35.00元	3500.00元	1年
7	望远镜	LUMIN	10*50	义乌市拓必威光学仪器有限公司	150个	420.00元	63000.00元	1年
8	防火袖标	安天下	定制	惠州安天下救援设备有限公司	1000个	5.00元	5000.00元	1年
9	手锯	幕悦	CY-33	河北幕悦应急设备销售有限公司	200把	36.00元	7200.00元	1年
10	灭火弹	联滔	950-1	兰州新区美林消防器材有限公司	1000个	28.00元	28000.00元	5年
11	灭火铁锹	幕悦	JY30B	河北幕悦应急设备销售有限公司	1000把	25.00元	25000.00元	1年
12	三号工具钢丝拖把	森防	PH-03	邢台森防消防器材有限公司	1000把	30.00元	30000.00元	1年
13	背负式风力灭火机	梵尼尔	FNE-09	永康市嘉梵贸易有限公司	50台	1350.00元	67500.00元	1年
14	森林消防车	江特牌	JDF50-40GSSBA M6	湖北江南专用特种汽车有限公司	2辆	190000.00元	380000.00元	1年
15	防烟眼镜	安天下	ATX-902	惠州安天下救援设备有限公司	300个	65.00元	19500.00元	1年
16	灭火炮(干粉)	大隆含能	SM60型	西安大隆含能科技有限公司	8个	18500.00元	148000.00元	5年
二	防汛物资	/	/	/	/	/	/	/
1	应急手电	小太阳	T226	东阳市小太阳照明有限公司	300个	320.00元	96000.00元	1年
2	全方位自动升降工作灯	鑫炎	XY610	武汉市鑫炎应急科技有限公司	2个	7550.00元	15100.00元	1年
3	便携式工作灯	鑫炎	XY9108	武汉市鑫炎应急科技有限公司	10个	2050.00元	20500.00元	1年
4	抛投器	澳尼	PTQ20-110S7 0	江苏澳尼特应急装备科技有限公司	10个	1850.00元	18500.00元	1年
5	免装沙袋(防汛沙袋)	正飞	ZF10	德州正飞土工材料有限公司	1000袋	12.00元	12000.00元	1年

6	L型挡水板	安盾	AD-2E	浙江安盾防汛用品有限公司	800个	160.00元	128000.00元	1年
7	救生绳	锡锦	XJ-BLG10-90	泰州市锡锦绳网带制造有限公司	300捆	300.00元	90000.00元	1年
8	雨衣	豪杰圣	HSJ2	安徽豪杰圣户外用品科技有限公司	1000件	98.00元	98000.00元	1年
9	雨鞋	银森	250mm	重庆市璧山区银森塑胶有限公司	1000双	30.00元	30000.00元	1年
10	救生衣	远东	DY-86-5型	东台市大宇救生设备厂	1000件	52.00元	52000.00元	1年
11	救生圈	远东	5556 202206	东台市大宇救生设备厂	800个	60.00元	48000.00元	1年
12	铁锹	军燕	JY-3201	河北募悦应急设备销售有限公司	1000个	27.00元	27000.00元	1年
13	十字镐	募悦	CY-11	河北募悦应急设备销售有限公司	1000个	45.00元	45000.00元	1年
14	雨伞	新新曼雨邦	58.5cm*8k	武汉新新曼伞业有限公司	500把	30.00元	15000.00元	1年
15	推水铲	募悦	CY-1022	河北募悦应急设备销售有限公司	100把	45.00元	4500.00元	1年
16	排水方舱	尚为世纪	SZS#2972	深圳市尚为照明有限公司	2台	345200.00元	690400.00元	1年
17	喊话器	声悦达	SD-4S	杭州百事达电子有限公司	300个	60.00元	18000.00元	1年
投标总价		大写：贰佰伍拾陆万捌仟贰佰元整 小写：2568200.00元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海畅森科教设备有限公司（公章）  
 法定代表人或委托代理人：[姓名]（签字或盖章）  
 2023年5月22日

